Vrijdagavondwedstrijd 23 juni 2023:

Mini pup (geboren in 2016 en later):

Naam

Mees Kruijer
Juna Entes
Jackie Boekel
Luca van Straten
Erben de Groot
Mijss Bruin

Pupillen B (geboren in 2014:
Naam

Danique Bak

Indy Borst

Lily Missaar

Demi Koppes
Tessa den Das
Rosa Hoogeboom
Lynn Hoogeboom
Jenn Ligthart
Jurre Blankendaal
Krijn de Groot

Jan Beemsterboer
Luc de Klein

Pupillen A1 (geboren in 2013:
Naam

Robin Stoop

Maartje van Donselaar

Lieke Tillema

Fem Pronk

Sanne de Klein

Fenna Ooijevaar

Joah Rijkes

Pupillen A2 (geboren in 2012):
Naam

Yoeri de Nijs

Jens de Groot

Dean de Korte

Esmé Bruijn

Junioren D (geboren in 2010 en 2011):

Naam

Romy van Wonderen
Anna Bruijn

Fenna Tesselaar
Vienna Smit

Jinte Huibers

Femm Bruin

Sara Pot

Lisa Slijkerman

Teye van Donselaar
Hidde de Vries
Koen Pronk

Wes Verduin

Senn Thomas

Junioren C (geboren in 2008-2009):

Naam

Esmay van Wonderen
Fien Plak

Isabel Ofman

Suus Kruijer

Lotte Schagen

Jill Bruin

Naam

Viggo Wolthuis
Espen van der Welle
Twan Stroet

Jesper de Groot

Junioren B (geboren in 2006-2007);

Naam

Sam Oud
Sennen Has
Jay Thomas
Sijmen Ploeg

40 meter
9.05
7.97
8.74
8.88
8.83
9.39

40 meter
8.95
8.35
8.67
7.46
8.54
7.64
8.20
8.55
7.56
8.61
8.61
7.38

60 meter
11.12
12.24
11.30
10.95
10.33
10.33
10.99

60 meter
10.01
10.10
12.24
10.86

60 meter
9.89
11.01
10.57
11.15
9.22
10.42
9.21

9.96

80 meter
14.75
14.90
14.21
12.65
12.20

80 meter
12.35
12.35
12.99
13.63
13.38
12.29

100 meter
13.80

15.22
13.56

100 meter
12.53
13.64
12.66
13.51

ver

2.08
2.32
2.40
2.46
2.48
2.05

hoog
0.80
0.85
0.85
0.90
1.05
0.90
0.95
0.95
1.05
0.85
0.95
1.05

ver

3.00
2.56
3.03
3.09
3.23
3.53
2.95

ver
3.38
3.59
291
3.19

hoog
1.20
0.85
1.20
0.95
1.25
1.20
1.45
1.20
hoog
0.90
1.05
1.35
1.30

hoog
1.20
1.20
1.20
1.05

1.40
hoog
1.35
1.45
1.25
1.40

hoog
1.50
1.60

1.55

bal

7.22
8.56
6.70
8.83
9.02
6.18

kogel 2kg
2.70
2.75
3.09
2.21
1.82
2.38
2.93
1.99
3.98
431
3.01
5.13

kogel 2kg
4.10
2.59
3.65
3.35
5.10
4.52
2.60

kogel 2kg
7.98
5.84
3.18
4.23

speer 400g
9.11

7.06

5.89

8.23

13.25
13.29
20.50
14.76
speer 400g
9.60

15.95
14.35
12.98
13.47

discus 1kg
12.46
11.19
15.66
9.13

5.99
10.92
discus 1kg
15.59
18.39
14.67
13.47

discus 1,5kg
21.76
21.67
17.52
21.68

600 meter

2.55.9
2.46.1
3.13.5
3.47.9
2.57.9

1000 meter
6.05.90
4.51.18
5.06.20
4.4431
5.32.97
4.15.08
4.13.13
4.49.53
4.01.88
4.17.73
4.48.96
4.04.96

1000 meter
4.22.25

4.30.20
4.26.97
4.19.42
3.59.30
4.46.87

1000 meter
3.36.56
3.50.93
4.06.34
4.32.20

1000 meter
3.47.08
4.44.54
4.21.94
5.22.65
3.48.88
3.50.84
3.41.81
3.48.85
1000 meter
4.18.31
5.41.32
3.53.83
4.13.08
4.04.43

800 meter
2.52.56
2.43.69

2.58.03
2.55.42

800 meter

2.31.08

2.56.74

800 meter

2.30.20

2.40.38

2.45.46
2.30.87



